بطول)  مشترک  دیواریست  دوم  اصلی  هفتاد  و  نهصد  و  هزار 

59.50(پنجاه و نه متر و پنجاه سانتیمتر به شماره یکصد و چهل 
دو فرعی از هشت هزار و نهصد و هفتاد اصلی سوم دیواریست 
مشترک بطول) 9.00(نه متر به شماره یکصد و چهل دو فرعی از 
هشت هزار و نهصد و هفتاد اصلی به مساحت) ۱۴۹۷(یک هزار 
و چهارصد و نود و هفت مترمربع میباشد که طبق نظر کارشناس 
رسمی دادگستری: ۱-ملک فوق بدین شرح می باشد الف- اعیان 
: شامل یک ساختمان خشت و گل فاقد ارزش و یک ساختمان 
60 متری اسکلت فلزی پیچ و مهره ای با سقف تیرچه  بلوک با 
نمای تگری سیمان دارای امتیازات آب، برق و گاز می باشد.